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SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE COCONUCO - CAUCA  
E. S. D.  
 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  
DEMANDADO   : ALEXIS MAPALLO MELENJE  
RADICACIÓN   : 2019-00087-00  
ASUNTO  : PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº  
 4866470211883533 
 

 
 

 
 

Desde Hasta

23-feb-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$980.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069180337660

CAPITAL 980.000,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 96.989,00$              

INTERESES MORATORIOS 328.254,00$        

INTERESES MORATORIOS 26/10/2019 AL 22/01/2021 470.071,00$        

INTERESES MORATORIOS 23/01/2021 AL 31/07/2023 801.618,00$           

OTROS CONCEPTOS

TOTAL , 2.676.932,00$        
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PAGARE Nº 021746100004547  
 

 

CAPITAL : 980.000,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 980.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

23-feb-2021 28-feb-2021 6 2,19 4.297,30$                 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 22.038,16$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 21.204,75$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 21.797,65$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 21.082,25$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 21.747,02$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 21.822,97$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 21.057,75$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 21.620,43$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 21.155,75$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 21.860,94$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 22.354,62$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 20.923,00$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 23.379,94$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 23.336,25$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 24.949,58$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 24.990,00$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 26.936,93$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 28.114,16$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 28.787,50$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 31.152,16$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 31.580,50$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 34.987,63$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 36.506,63$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 34.505,80$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 39.038,30$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 38.452,75$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 38.316,78$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 36.456,00$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 37.164,87$               

TOTAL 801.618,36$              

Desde Hasta

23-feb-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$6.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740084591 
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 6.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 450.518,00$           

INTERESES MORATORIOS 473.457,00$        

INTERESES MORATORIOS 26/10/2019 AL 22/01/2021 1.828.172,00$     

INTERESES MORATORIOS 23/01/2021 AL 31/07/2023 4.907.867,00$        

OTROS CONCEPTOS 35.474,00$              

TOTAL , 13.695.488,00$      

CAPITAL : 6.000.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

23-feb-2021 28-feb-2021 6 2,19 26.310,00$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 134.927,50$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 129.825,00$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 133.455,00$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 129.075,00$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 133.145,00$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 133.610,00$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 128.925,00$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 132.370,00$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 129.525,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 133.842,50$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 136.865,00$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.100,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.142,50$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.875,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.752,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 153.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.920,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.127,50$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 176.250,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 190.727,50$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 193.350,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 214.210,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 223.510,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 211.260,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 239.010,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 235.425,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 234.592,50$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 223.200,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 227.540,00$              

TOTAL 4.907.867,50$           


